
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA 

                Općinski načelnik 

 

KLASA:400-03/20-01/3 

URBROJ: 238/40-01-20-8 

Dubravica, 10. prosinac 2020. godine 

 

 

Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 

118/18, 31/20), članka 30. – 35. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih 

dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja javnosti u postupku njihovog donošenja 

(NN 49/2017) i članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 

01/2020) općinski načelnik Općine Dubravica donosi  

 

 

ODLUKU  

o usvajanju Revizije I.  

Plana djelovanja civilne zaštite Općine Dubravica 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom usvaja se Revizija I. Plana djelovanja civilne zaštite Općine Dubravica. 

 

 

Članak 2.  

Revizija I. Plana djelovanja civilne zaštite Općine Dubravica izrađena je od strane ovlaštenog 

izrađivača DLS d.o.o., Spinčićeva 2, 51000 Rijeka, oznaka dokumenta DOP/2020/0200 iz 

prosinca 2020. godine. 

 

Članak 3.  

Revizija I. Plana djelovanja civilne zaštite Općine Dubravica sastavni je dio ove Odluke i 

objavit će se na službenim internetskim stranicama Općine Dubravica (www.dubravica.hr).  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine 

Dubravica. 

 

 

   NAČELNIK 

   Marin Štritof 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35953
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=43417

